
Zarządzenie Nr 286/a/2022 

Wójta Gminy Będzino 

z dnia 24 stycznia 2022roku 

w sprawie planu finansowego na rok 2022 dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami oraz wielkości dochodów związanych z realizacją tych 

zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 

poz. 1372 z późn. zm.) art. 249 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych(Dz.U. 2021 poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§1

1. Ustala się na 2022 rok plan finansowy dla zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Plan finansowy na 2022 rok dochodów państwa związanych z realizacją

zadań zleconych jst, stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 

stycznia 2022r. i jego treść podlega podaniu do publicznej wiadomości, poprzez 

wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy. 



Załacznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 

Wójta Gminy Bedzino 
z dnia 24.01.2022 

Plan finansowy Gminy Będzino 

dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jest 

na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 Administracja publiczna 100,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 100,00 

Dochody budżetu państwa związane z 
2350 realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 

855 Rodzina 55 000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

85502 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 

55 000,00 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

Dochody budżetu państwa związane z 
2350 realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego 
Razem: 55 100,00 

Strona 1 z 1 



Plan finansowy Gminy Bedzino 

Załącznik Nr 1 
do Zazrądzenia Nr 286/a/2022 

Wójta Gminy Będzino 
z dnia 24.01.2022 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jest ustawami na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 

7cfil) , :Administra�cja publlczna 82'374,0j)1 (82 374,0j) 

75011 Urzędy wojewódzkie 82 374,00 82 374,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

82 374,00 X rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników X 80 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne X 2 374,00 

751 
Urzędy; naczelnych organów władzy państwowej, 

1 741,00 1 741,00 kontroll I ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

1 741,00 1 741,00 ochrony prawa 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

1.741,00 X rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne X 240,66 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy X 34,30 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe X 1 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 66,04 

.!152 P,omocf'sp-C>łeczna' 8lł9 036,[0 839;036;00 

85203 Ośrodki wsparcia 832 260,00 832 260,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

832 260,00 X rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytońalnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

2360 finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do X 832 260,00 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 776,00 1 776,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

1 776,00 X rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3110 świadczenia społeczne X 1 749,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia X 27,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 15 000.00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

15 000,00 X rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4300 Zakup usług pozostałych X 15 000,00 

855 �óclzina 6,0645�,g,!) ,61Q§.'a 5a,,oo 

85501 Świadczenie wychowawcze 3 564 584,00 3 564 584,00 




